Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

Приказ № У &

16 марта 2023 года.

О внесении изменения в приказ от 20.02.2023 № 38 «Об организации летнего
отдыха, занятости детей и подростков в 2023 году»

В связи с расчетом субвенций министерства образования Красноярского
края, необходимых в 2023 году на реализацию Закона края от 19 апреля 2018
года № 5-1533 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов края
государственными полномочиями по организации и обеспечению отдыха и
оздоровления детей», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 38 от 20.02.2023 «Об организации летнего отдыха,
занятости детей и подростков в 2023 году» (далее - приказ) следующее
изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции
«4. Определить в сменах оздоровительных лагерей норму расходов

на набор продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием в размере
264 руб. 40 коп. в день при 2-разовом питании.».

2. Финансирование и оплату по данному приказу возложить
на и.о. руководителя-главного бухгалтера МКУ ЦБ Толстихину Е.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела охраны прав детства, воспитания и дополнительного образования
управления образования администрации Ирбейского района Красноярского
края Немцеву А.А.

4. Приказ вступает со дня подписания.

/7/Д 40
Руководитель управления образования Н.И. Черникова